
 

 

Z  Á  P  I  S    č. 4 
ze zasedání KR ČSLH  Střední Čechy     ze dne 19.9.2016 

 

Místo:            ZS Mladá Boleslav 

Přítomni:       Tasch,Macháč 

Omluveni:      Dundr Jaroslav 

Hosté:               

 

P r o g r a m:  
1/ Komise vyhodnotila doplňkový seminář a udělala návrh nominačních listin  

2/ Komise uzavřela rozpočet seminářů 

3/ Komise připraví seznam delegátů  

4/ Různé 

 

  

1/ Komise vyhodnotila semináře a udělala návrh nominačních listin 

 Komise vyhodnotila doplňkový seminář a udělala návrh nominačních listin, které budou předloženy ke 

schválení VV 20.9.  

 

2/ Komise uzavřela rozpočet seminářů 

 

Komise uzavřela rozpočet seminářů, které předloží VV.  

  

3/  Komise připraví seznam delegátů 

 Komise KR připraví seznam delegátů pro sezónu, které předloží VV 18.10.2016, dále sjednotí formulář pro 

hodnocení rozhodčích 

 

4/ Různé 

   

 Komise  připraví seznam rozhodčích, které mají potenciál na postup do ČSLH 

  

 

Příští zasedání KR koná dne 5.10. od 16:00  hod. na Strahově. 

 

 

 

Zapsal: Michal Tasch 


